《关于非公开发行A股股票获得中国证监会审核通过

的公告》

2016年7月21日 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

《关于延长本次非公开发行A股股票股东大会决议有

效期的公告》等

2016年9月9日 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

《关于非公开发行股票获中国证监会核准批复的公

告》

2016年12月17日 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

《非公开发行股票新增股份变动报告暨上市公司书》

等

2017年01月05日 巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn

二十二、期后事项

1.公司于 2017 年 01 月 18 日召开的第七届董事会 2017 年第一次临时会议审议通过《关于子公司福建漳发建设有限公司

与关联方签署<分包合同>的议案》，同意子公司漳发建设与关联方福建大农景观建设有限公司签订《漳州市东墩污水处理

厂（一期）绿化工程（代征公共绿地）分包合同》，金额为 6,031,720.00 元。

2.公司于 2017 年 03 月 17 日召开的第七届董事会 2017 年第二次临时会议及 4 月 7 日召开的 2017 年第一次临时股东大

会审议通过《关于全资子公司漳州诏发置业有限公司与关联方签署<建设工程施工合同>的议案》，同意子公司诏发置业按

福建漳州发展股份有限公司 2016 年年度报告全文

52

邀请招标结果就位于诏安县南诏镇梅峰村江滨新区东侧 C02 地块房地产开发项目漳发·尚水名都（二期）施工工程与福建

漳龙建投集团有限公司签署建设工程施工合同，合同价款为 230,700,883.27 元。

期后事项披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于子公司福建漳发建设有限公司与关联方签署

《分包合同》的公告
2017 年 01 月 19 日 巨潮资讯网：http://www.cninfo,com.cn

关于全资子公司漳州诏发置业有限公司与关联方签

署《建设工程施工合同》的公告
2017 年 03 月 18 日 巨潮资讯网：http://www.cninfo,com.cn

2017 年第一次临时股东大会决议公告 2017 年 04 月 08 日 巨潮资讯网：http://www.cninfo,com.cn

福建漳州发展股份有限公司 2016 年年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、报告期内股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,791,250 7.33% 107,334,526   107,334,526 172,125,776 17.36%

2、国有法人持股 64,791,250 7.33% 71,556,351   71,556,351 136,347,601 13.75%

3、其他内资持股 0 0.00% 35,778,175   35,778,175  35,778,175 3.61%

其中：境内法人持股 0 0.00% 35,778,175   35,778,175  35,778,175 3.61%

二、无限售条件股份 819,355,295 92.67%   0.00 819,355,295 82.64%

1、人民币普通股 819,355,295 92.67%   0.00 819,355,295 82.64%

三、股份总数 884,146,545 100.00% 107,334,526   107,334,526 991,481,071 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2016 年 12 月，公司非公开发行 107,334,526 股人民币普通股（A 股）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于核准福建漳州发展股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2016】2586

号）核准，公司非公开发行人民币普通股（A 股）107,334,526 股。非公开发行后，公司总股本由 884,146,545 股增至 991,481,071

股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

 公司非公开发行新增 107,334,526 股已于 2017 年 01 月 06 日在深圳证券交易所上市。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

股份变动完成后，对 2016 年度每股收益影响不大，但每股净资产显著提升。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

福建漳州发展股份有限公司 2016 年年度报告全文

54

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

福建漳龙集团有限公司 64,791,250 0 0 64,791,250 认购非公开发行新股 2017-10-21

福建漳龙集团有限公司 0 0 71,556,351 71,556,351 认购非公开发行新股 2020-01-06

北京碧水源科技股份有限公司 0 0 35,778,175  35,778,175  认购非公开发行新股 2020-01-06